Quare cum expositum nobis fuisset, ad exequenda omnia, quae illo praecipiebantur, diuturno tempore labore magno, nec exiguis sumptibus opus esse quandoquidem Brixinone duo Processus Ordinaria auctoritate confici deberent; Nosque ipsos in Nostron fit opere de Canonizatione Sanctorum lib. 4. part. 2. cap. 5. plura recensere exempla, quibus Officia & Missae propriae, in alicujus Beati honorem concessae quandoque fuisset constabat, ex his tantummodo, quae de eo litteris confignarent Auditores graves, quaeque de publico ejusdem cultu erant perverlae, quin ullus antecesserit Processus ab Ordinario confectus super

Quae cum expositum nobis fuisset, ad exequenda omnia, quae illo praecipiebantur, diuturno tempore labore magno, nec exiguis sumptibus opus esse quandoquidem Brixinone duo Processus Ordinaria auctoritate confici deberent; Nosque ipsos in Nostron fit opere de Canonizatione Sanctorum lib. 4. part. 2. cap. 5. plura recensere exempla, quibus Officia & Missae propriae, in alicujus Beati honorem concessae quandoque fuisset constabat, ex his tantummodo, quae de eo litteris confignarent Auditores graves, quaeque de publico ejusdem cultu erant perverlae, quin ullus antecesserit Processus ab Ordinario confectus super